



Verksamhetsberättelse för Bohuslän-Dals Badmintonförbund

2019-07-01 -- 2020-06-30

Styrelsen har under året haft följande sammansättning:

Ordförande	Tommy Hedlund	Åmål
Vice ordf./ sekr.	Sune Norrman	Mellerud
Kassör	Martin Eriksson	Mellerud
Ungdomsledare	Tony Hansson	Uddevalla
Tävlingsledare	Bengt Sanzén	Uddevalla
Ledamot	Susanne Karlsson	Fengersfors
Ledamot	Zeth Olsson	Färgelanda
Suppleant	Paula Hansson	Hedekas
Suppleant	vakant	
Revisor	Håkan Larsson	Ljungskile

Under året har styrelsen haft sex protokollförda möten, varav ett telefonmöte. Det har varit ganska bra närvaro på styrelsemöten, även om flera i styrelsen har uppdrag i sina resp. klubbar, som tar mycket tid, samt att det krockar med arbete ibland.

Möten hålls numera i Bolist lokaler i Färgelanda, där vi kan låna lokaler utan kostnad.

Färgelanda ligger väldigt bra till geografiskt också, så det blir mindre resor till möten.

Styrelsemötet i maj, har vi de senaste åren, haft i Sunes sommarstuga i Sikhall.

På det mötet lägger vi grunden till planeringen för kommande säsong.

På årsmötet i augusti så kunde det tyvärr inte, väljas någon valberedning. Det finns ingen förening som kan presentera någon person, så styrelsen fick i uppdrag, att försöka att hitta några som kan ta sig an uppdraget som valberedning.

Vi har inte lyckats med detta så om det inte kommer några förslag från föreningar, på intresserade personer, så kan vi i värsta fall inte välja en fulltalig styrelse.

I distriktet finns för närvarande 13 registrerade föreningar, vilket är en ökning med en förening, då Eds BMK, äntligen har anslutit sig till badmintonförbundet.

I dom 13 aktiva föreningarna finns det totalt 867 medlemmar. Det är en ökning från året innan med 36 medlemmar. Vi har upptäckt att det finns avvikelser i de siffror vi får från Badminton Sweden/RF, i förhållande till det som klubbarna har registrerat i "idrott on line". Vi har bett kansliet att omgående kontrollera varför vi får felaktiga siffror. I dom flesta föreningarna är det verksamhet i första hand för ungdomar. Flera föreningar har också en bra verksamhet för seniorer och motionärer.

Under våren slog Coronapandemin till över hela världen och i Sverige beslutades det att alla sanktionerade tävlingar och seriespelet ställdes in för resten av säsongen. I vårt distrikt blev vi tvingade att ställa in två omgångar av Rookie Cup och Motionsserien, samt samträning och uttagning av laget till Svenska Cupen. I de flesta föreningar kunde man fortsätta med träningar men med vissa restriktioner. Några föreningar valde att redan i mars, avsluta all verksamhet.

På SBF:s årsmöte på Arlanda representerades distriktet av Tommy Hedlund. P.g.a. Coronapandemin, så flyttas regionskonferensen framåt i tiden. Inget nytt datum satt ännu. RF Västra Götaland har också flyttat fram sin årsstämma.

**Traditionsenligt har utmärkelsen för "årets profil" delats ut i samband med DM. Till "Årets Spelare" utsågs Tomas Larsson, Torp GoIF
Till "Årets Ledare" utsågs Bengt Sanzén, Uddevalla BMK**

Mer detaljer om verksamhetsåret följer i respektive utskotts verksamhetsberättelser.

Åmål 2020-08-05

Styrelsen/genom Tommy Hedlund